РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]18 сентября 2019 года                                                                               № 49

сл. Дячкино

Об отмене распоряжения Администрации Дячкинского сельского поселения от 31 августа 2016 г. № 41 «Об утверждении методики прогнозирования поступлений налоговых и неналоговых доходов в бюджет Дячкинского сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период»

     В связи с внесением изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации:

1. Считать утратившим силу распоряжение от 31 августа 2016 г. № 41 «Об утверждении методики прогнозирования поступлений налоговых и неналоговых доходов в бюджет Дячкинского сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период».
     2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Дячкинского сельского поселения                                              Ю.С. Филиппова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВКАЯ ОБЛАСТ

Ь

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18

сентября

2019

года

№

49

сл. Дячкино

Об

отмене распоряжения Администрации

Дячкинского сельского поселения

от

31 августа 2016 г. № 41

«Об утверждении методики прогнозирования

поступлений нало

говых и неналоговых доходов в бюджет Дячкинского

сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период»

В

связи с

внесением изменений в

Бюджетный кодекс

Российской Федерации:

1.

Считать утратившим силу распоряжение от 31 августа 2016 г.

№ 41

«

Об

утверждении методики прогнозирования поступлений налоговых и

неналоговых доходов в бюджет Дячкинского сельского поселения на

очередной финансовый год и плановый период».

2

.

Контроль за исполнением настоящего

распоряжения

оставляю за собой.

Глава Администрации

Дячкинского сельского поселения

Ю.С. Филиппова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   РОСТОВКАЯ ОБЛАСТ Ь   ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН   МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ   «ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»     АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ       РАСПОРЯЖЕНИЕ      18   сентября   2019   года                                                                                №  49     сл. Дячкино     Об  отмене распоряжения Администрации  Дячкинского сельского поселения   от  31 августа 2016 г. № 41   «Об утверждении методики прогнозирования  поступлений нало говых и неналоговых доходов в бюджет Дячкинского  сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период»             В  связи с  внесением изменений в   Бюджетный кодекс   Российской Федерации:     1.   Считать утратившим силу распоряжение от 31 августа 2016 г.  № 41  « Об  утверждении методики прогнозирования поступлений налоговых и  неналоговых доходов в бюджет Дячкинского сельского поселения на  очередной финансовый год и плановый период».          2 .  Контроль за исполнением настоящего  распоряжения   оставляю за собой.           Глава Администрации    Дячкинского сельского поселения                                                  Ю.С. Филиппова